
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR. I. 0050.79.2020 

BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 05 czerwca 2020 r. 

        

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego nieobecnego dyrektora przedszkola   

      Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią, Małgorzatę Lepich nauczyciela Publicznego Przedszkola nr 3  

im. Karlika i Karolinki w Gogolinie, do zastępowania dyrektora  publicznego Przedszkola nr 3 

im. Karlika i Karolinki w Gogolinie w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola nr 3 im. 

Karlika i Karolinki w Gogolinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


